平成 18 年９月 21 日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代表取締役社長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理部長 金澤 正晃

                                 ＴＥＬ 03－3987－8890

人事異動に関するお知らせ

 平成 18 年９月 21 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、取締役の担当業務の変更とそ

れに伴う人事異動について決議し、平成 18 年９月 22 日付をもちまして実施いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．取締役の担当業務変更（平成 18 年９月 22日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 曽我 邦夫 取締役会長室長

 ２．人事異動（平成 18 年９月 22 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

会長室長 寺沢 秀司 会長室次長

以 上